



Terveiset sukuseuraltasi

Kesäretkipäivästämmä 6.6. muodostui jälleen mukava ja mieliinpainuva sukutapaaminen. Keisari Aleksanteri III otti meidät vastaan kalamajallaan, ja sään suosiessa oli miellyttävää tutustua Langinkosken maisemiin sekä Kokkolan kotimuseoon. Kiitoksia vielä Irmeli ja Martti Kokkolalle vieraanvaraisuudesta! Kuvamuistoja kesätapaamisesta löydät seuramme nettisivuilta www.pihlhjerta.fi.

Suvun tarinat talteen

Muistathan, että on tärkeitä kaikin mahdollisin tavoin tallentaa oman lähisuvun historiaa. Perimätieto, suvun tarinat ja myös vanhojen valokuvien sisältö voivat jossakin vaiheessa jäädä unholaan, ellei niitä erikseen tallenneta.

Nyt on viimeistään aika muistella Pihlhjerta-suvusta kuulemiasi tarinoita. Tietokirjailija ja opettaja Jaana Vainio-Utriainen tulee vuosikokouksemme kertomaan omasta Pihlhjerta –sukua koskevasta tarinatutkimuksestaan. Hän ottaa siellä paikan päällä (tai myöhemmin sovittuna ajankohtana) haastattelumuotoisesti vastaan näitä sukumme tarinoita kuvineen. Erityisesti Pyötsaaren sukuhaaraan linkittyvät uudet ja vanhat tarinat kiinnostavat itekin ko. sukuun kuuluvaa Jaanaa. Oma tarinasi ja arkistokuvasi voi päättyä ”Historiallisia sukutarinoita” –teokseen! Vuosikokouksessa kuulet siis lisää kirjahankkeesta.

Kutsu vuosikokoukseen

Pidämme seuramme vuosikokouksen 3.10.2015 Juuret Kymenlaaksossa tapahtuman yhteydessä Haminan varuskuntakerholla, katuosoitteessa Kadettikoulunkatu 3.

Tapahtumapäivän ohjelmassa on kymenlaaksolaisten yhdistysten ja sukuseurojen näyttely sekä mielenkiintoisia esitelmiä mm. sukututkimuksesta ja sukuseuratoiminnasta. Tapahtumaan on yleisöllä vapaa pääsy klo 10.00 – 15.00.

Lounasta on varuskuntakerholla tarjolla omakustanteisesti 12 euron hintaan. Ennakkoilmoittautumista tai –maksua tapahtumaan ja vuosikokoukseen ei tarvita.

Kokouksen aloitamme varuskuntakerhon kabinettitiloissa klo 12.00. Asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset asiat.

Kokoustilassa on myytävänä mm. sukuluetteloita, Pasi Pölläsen väitöskirjoja sekä viirejä ja muita sukutuotteita. Myös arpajaiset järjestetään perinteiseen tapaan kokouksen yhteydessä.

Hyvää syksyn alkua ja tapaamisiin Haminassa !

Sukuseuran hallituksen puolesta

Kari Pihlhjerta